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     Helsinki  

     18.8.2004 

  

 

smart * mukana urheilutapahtumissa 
 

* smart-tuotenimi kirjoitetaan aina pienellä alkukirjaimella  
 

smart on ollut mukana useissa urheilutaphtumissa kesän 2004 

aikana. Useimmiten juoksuun liittyvät tapahtumat alkoivat jo 

toukokuussa 8.5. Helsinki City Runin puitteissa. Naisten Kymppi 

juostiin Helsingissä toukokuun 18. päivänä. Naisten Kymppiin 

osasllistui 13.000 juoksijaa. 

Elokuussa smart aloitti esiintymisensä  yhteistyökumppanina 

Helsinki Roller Marathonissa 8.8. ja ensi viikonloppuna 21.8. on 

vuorossa Helsinki City Marathon.  

 

 

smart on esiintynyt juoksu- ja liikuntatapahtumissa nolla-autona, 

kuljetusautona, karavaanin johtoautona ja sen lisäksi mallisto on 

ollut esillä kilpailujen lähtö- ja maalialueilla. 

 

Autoilevaa maailmaa vuodesta 1998 ihastuttaneen smartin mallisto 

sopii hyvin urheilutapahtumiin. Nyt smart-autoilusta voi nauttia 

täysin siemauksin myös suuremmalla joukolla urheillessa. 

 

Edistykselliset ja elämäniloa huokuvat smart-henkilöautot rikkovat 

rohkeasti perinteisten autosegmenttien rajoja. Niinpä smart-

malleista löytyy paljon sellaista, mitä on totuttu näkemään vasta 

suuremmissa autoissa. 
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Helsinki City Marathon 21.8. 

 

Nyt 24. kerran juostava Helsinki City Marathon on syksyn ehdoton 

juoksutapahtuma. Viime vuonna maratoniin osallistui 11000 

juoksijaa ja osallistujamäärä on ollut tasaisessa kavussa. 

Maratonissa juostaan 42 km 195 m. 

 

smartit näkyvät Helsinki City Marathonin lähtöalueella, 

maalialueella ja johtamassa juoksijajoukkoa Töölöstä Meilahteen, 

Munkkiniemestä Kuusisaaren ja Lehtisaaren kautta Lauttasaareen, 

Ruoholahden läpi Punavuoresta Kaivopuistoon ja takaisin. 

 

Yhteen smart forfouriin mahtuu viisi kilpailijaa, eli tarvit-

taisiin kaikkiaan 2200 forfouria jotta kaikki osallistujat 

mahtuisivat autoihin, jos he päättäisivätkin ajaa autolla nuo 

runsaat 42 km. No, kyseessä on kuitenkin juoksu-tapahtuma, mutta 

forfourit ovat kuitenkin valmiina toimittamaan kesken matkan 

väsyneet juoksijat lepäämään. 

 
Jussi Sepponen, markkinointipäällikkö, Veho Group Oy Ab 

tel. 010 569 2263, fax. 010 569 2294 

 
 


